
Uchwała Nr 63/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie: 

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego oferty konkursowe na realizację zadania z 

zakresu pomocy społecznej - prowadzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593. z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku uchwala co następuje: , Rada Powiatu 
Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powołać Zespół Opiniujący oferty konkursowe na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej - prowadzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w składzie: 
1. Wicestarosta Ełcki Jarosław Franczuk 
2. Skarbnik Powiatu Ełckiego Andrzej Orzechowski 
3. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku Iwona Nowakowska 
4. Kierownik Fundacji Dominika Savio Anna Łozowska 
5. Przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Czesław 
Żuryński 
6. Członek Zarządu Powiatu Artur Tadeusz Urbański 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


